PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» апреля  2014 г.

                                  № 14 /41
О внесении изменений в постановление департамента
 государственного регулирования цен и тарифов
 Костромской области от 27.03.2014 № 14/342
В целях исправления технической ошибки , руководствуясь  Положением о  департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденным постановлением администрации Костромской области  от 31 июля  2012 года № 313-а , департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 27 марта  2014 года             № 14/342 «Об установлении  платы за услуги по поддержанию резервной тепловой мощности при отсутствии потребления тепловой энергии для категорий (групп) социально-значимых потребителей ОАО «Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и подземных коммуникаций» в г.Волгореченске на 2014 год» следующие изменения:

1) в заголовке постановления после слова  «коммуникаций» дополнить словами  «Костромской ГРЭС»;
2) п.1 изложить в следующей редакции «Установить плату за услуги по поддержанию резервной тепловой мощности при отсутствии потребления тепловой энергии для категорий (групп) социально-значимых потребителей ОАО «Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и подземных коммуникаций Костромской ГРЭС» в г.Волгореченске на 2014 год в размере»:

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Плата за услуги по поддержанию резервной тепловой мощности, тыс./руб./Гкал/час в месяц

	без НДС
	с НДС

	1.
	ОАО «Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»
	27,194
	32,089

2. Настоящее постановление   вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 4 апреля 2014 года.
Директор   департамента                                                               И.Ю.Солдатова